
K prodeji, Rodinný dům, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299437 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

3 599 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům v klidném městě Koryčany
- Petrželka. Tento bezbariérový dům po rekonstrukci nabízí útulné
bydlení o dispozici dvou pokojů a samostatné kuchyně na jednom
podlaží, s možností rozšíření o další prostory. Dům je vytápěn
krbovými kamny a dotykovými infrapanely. Dům je situován na
rohovém pozemku o rozloze 439 m2, což poskytuje dostatek
prostoru pro zahradu, venkovní posezení i dětské hřiště. Vjezd do
dvora domu byl upraven pro vjezd autem na dvůr, ve kterém je
parkování pro dvě auta. Další parkovací místa jsou před domem.
Celková užitná plocha domu je 60 m2, což je ideální pro rodinné
bydlení nebo klidný odpočinek mimo ruch města. Využijte
jedinečnou příležitost a pořiďte si domov v malebném prostředí
Koryčan. Ve městě Koryčany je vše v dosahu, tj. veškerá obč.
vybavenost: ZŠ, MŠ, lékaři i dětští, obchody, pošta, banka i
koupaliště. Do Kyjova je to 14 km, do Brna 48 km. Pro více
informací a prohlídku nemovitosti nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4299437
Inzerát aktualizován: 27.01.2025
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900892711
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 60 m2
Plocha pozemku: 439 m2
Kód zakázky: 892711

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladan Farkáš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


